
ZARZĄDZENIE NR 671(84)2020

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 11 marca 2020 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 566(509)19 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów 

do Rady Osiedla Koszyce na IV kadencję

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.

poz. 506 z późn. zm.) oraz § 21 uchwały Nr LI/620/10 Rady Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie Statutu Osiedla Koszyce (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 228, poz. 4189 z późn. zm.),  zarządza

się, co następuje:

§  1.  Uchyla  się  zarządzenie  Nr  566(509)19  Prezydenta  Miasta  Piły  dnia

17 grudnia 2019 r.  w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Koszyce

na IV kadencję.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Dyrektora  Wydziału

Organizacyjno-Prawnego.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podaje się do publicznej

wiadomości  poprzez  opublikowanie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej

(www.bip.pila.pl)  i  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie

internetowej Miasta Piły (www.pila.pl) oraz w siedzibie jednostki pomocniczej Gminy

Piła - Osiedla Koszyce.

wz. PREZYDENTA MIASTA

       /-/ Krzysztof Szewc

1 z 2



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr  671(84)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 11 marca 2020 r.

W związku z pismem Prokuratury Rejonowej w Pile z dnia 6 marca 2020 r.

dotyczącym kontroli  zgodności  z prawem uchwał podjętych przez Radę Miasta Piły

w  2010  roku,  w  przedmiocie  nadania  statutu  jednostkom  pomocniczym  gminy,

a  w  szczególności  zasad  wyboru  organów  wykonawczych  i  ich  kompetencji,

koniecznym jest odwołanie  wyborów do Rady Osiedla Koszyce zarządzonych na dzień

15 marca 2020 r. 

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ ROMAN SZARZYŃSKI

2 z 2


